
•

RUB.

CPL- CMLR
PROC _ l30_5._O_!_----.i/20J.j_
FLS. J_ -

~

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

A
V. Exa.
João Pedro da Silva Rolim
Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues-MA.

Segue em anexo o resultado da cotação de preços referente ao Processo
Administrativo objetivando a contratação de empresa para aquisição de combustível,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA.
Conforme solicitado, realizamos pesquisa de preços com 03 fornecedores do ramo, foi
considerado como valor estimado aquele mais baixo, ficando o valor estimado dentro
do limite estabelecido no Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412, de 18 de
junho de 2018.

Lago dos Rodrigues - MA, em 28 de Maio de 2019

Adriana Sousa Costa
Responsável pela Cotação de Preços



CPL· CMLR() ~osoJ
PROC. d-.,.

FLS. ~

/20' q

.MARANHAO,
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS:RO"DRIGU.Fc

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Eua 08 de Maio, S/N, Centro- Lago dos Rodrigues MA,

RUB.

,"

Portaria da Nomeação N° 06/2019

•
o presidente da Câmara Municipal de Lago dos

Rodrigues f Estádo do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA ROLIM
CPF n~ ~71~042.133-84r no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 10 Nomear a ré! , ADRIANA SOUSA COSTA,
Portadora do RG n° 6096402.7-6SSP/MA, CPF n° 506.979.208-
36, para O cargo de Auxiliar de Serviços Gerais desta casa

Legislativa.

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Art. 2" Esta portaria trara em vigor na data da

• Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues

_ MA, em 02 de janeiro de 2019.

j~~~ <k>. c~·S~~
JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM

Presidente da Camara Municipal



ANO VII LAGO DOS RODRIGUES OIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA 02 DEJANEIRO DE 2019

• O presidente da Câmar~ Municipal de Lago dos
Rodrigues, Esta~o do Maranhão, JOAO PEDRO DA.SI~~A V~-~-_·---~ . '.
ROLlM CPF n 071.042.133-84, no uso das suas atribuições (Portaria de Nomeação N°06/2019)
legais, ~.......,..I

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 dejaneiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de NomeaçãoN°04/2019

RESOLVE

Art. 1°- Nomear O Sr. ANDERSONDE SOUSA
LEITÃO, Portador do RG n? 3.081.298 SSPIMA, CPF n°
034.649.953-48, CRC n° PI-012423/0 para O cargo de Contador
desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

• Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 dejaneiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de NomeaçãoN°OS/2019

o presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLlM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear O Sr. MARCIO DA COSTA
PORTILHO COELHO, Portador do RG n? 043641095-8
SSP/MA, CPF n° 661.084.703-72, OAB n° 8.755 para O cargo

de Assessor Jurídico desti :~~~&fàtiva2.30SuL /20

FlS . ..23~----~------------~
Art. 2° - EstttFWB.ariaentrara vi or na data da

sua publicação, revogadas as disposições em contrano.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DASILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLIM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Sra. ADRIANA SOUSA
COSTA, Portadora do RG n° 60964027-6 SSP/MA, CPF n°
506.979.208-36, para O cargo de Auxiliar de Serviços Gerais
desta casa Legislativa .

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação N°07/2019

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA

Para conferiria veracidade desde documento acesse - www.lagodosrodrigues.ma.gov.br/dom


